Старая цена Новая цена Старая цена Новая цена Ед. изм.
1 01590 LED-PLS-200*5-20M*5-24V-M/C-F(W) (20) 5 нит., мульти светодиоды с белым Flash  на прозрачном
проводе с 230V/24V/80W трансф
14 248,04 14 754,45 12 389,60 12 829,96 шт
2 002115 LED-PLS-200*5-20M-24V-WW/C-F(WW) 5 нит., белые теплые светодиоды с белым Flash  на
прозрачном проводе с 230V/24V/80W трансф
13 536,92 14 754,45 11 771,24 12 829,96 шт
3 01370 LED-PLS-200*5-20M*5-24V-WW/CL (20) 5 нит., белый теплый на прозрачном проводе с
230V/24V/60W трансф
12 044,81 13 383,12 10 473,75 11 637,50 шт
4 01591 LED-PLS-200*5-20M*5-24V-M/BL (20) 5 нит., мульти на черном проводе с 230V/24V/80W трансф 11 353,45 13 383,12 9 872,56 11 637,50 шт
5 002029 LED-PLR-100-10M-24V-B/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на каучуковом
проводе, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
2 207,92 2 441,08 1 919,93 2 122,68 шт
6 002031 LED-PLR-100-10M-24V-R/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на каучуковом
проводе, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
2 207,92 2 441,08 1 919,93 2 122,68 шт
7 002028 LED-PLR-100-10M-24V-W/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД,
IP-65, соединяемая (без силового шнура)
2 207,92 2 441,08 1 919,93 2 122,68 шт
8 002240 LED-PLR-100-10M-24V-W/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком на каучуковом проводе, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ
СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура, новый коннектор, не
соединяется со старыми партиями PLR)
2 432,04 2 441,08 2 114,82 2 122,68 шт
9 002034 LED-PLR-200-20M-24V-B/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на каучуковом
проводе, 20 м., 200 светодиод. 24 Вольта, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
4 225,03 4 605,29 3 673,94 4 004,60 шт
10 002036 LED-PLR-200-20M-24V-R/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на каучуковом
проводе, 20 м., 200 светодиод. 24 Вольта, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
4 225,03 4 605,29 3 673,94 4 004,60 шт
11 002033 LED-PLR-200-20M-24V-W/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 20 м., 200 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД,
IP-65, соединяемая (без силового шнура)
4 225,03 4 605,29 3 673,94 4 004,60 шт
12 002239 LED-PLR-200-20M-24V-W/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком на каучуковом проводе, 20 м., 200 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ
СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура, новый коннектор, не
соединяется со старыми партиями PLR)
4 225,03 4 605,29 3 673,94 4 004,60 шт
Изменение цен на новый приход товаров
№ Артикул Товар
Розничные Оптовые руб.
13 002244 LED-PLS-100-10M-24V-B/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми партиями
PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
14 002176 LED-PLS-100-10M-24V-B/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 893,89 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
15 002243 LED-PLS-100-10M-24V-B/C-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-
65, соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми партиями
PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
16 002177 LED-PLS-100-10M-24V-B/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 893,89 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
17 002245 LED-PLS-100-10M-24V-G/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, ЗЕЛЕНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми партиями
PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
18 002044 LED-PLS-100-10M-24V-G/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, ЗЕЛЕНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
19 002336 LED-PLS-100-10M-24V-L/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта,  СИРЕНЕВЫЕ (LILAC) СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
2 050,40 2 148,87 1 782,96 1 868,58 шт
20 002337 LED-PLS-100-10M-24V-LG/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта,  СВЕТЛО-ЗЕЛЕНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
2 050,40 2 148,87 1 782,96 1 868,58 шт
21 002335 LED-PLS-100-10M-24V-P/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, РОЗОВЫЕ (PINK) СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
2 050,40 2 148,87 1 782,96 1 868,58 шт
22 002255 LED-PLS-100-10M-24V-R/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми партиями
PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
23 002042 LED-PLS-100-10M-24V-R/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
24 002252 LED-PLS-100-10M-24V-R/C-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД,
IP-65, соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми
партиями PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
25 002334 LED-PLS-100-10M-24V-V/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, ФИОЛЕТОВЫЕ (VIOLET) СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
2 050,40 2 148,87 1 782,96 1 868,58 шт
26 002247 LED-PLS-100-10M-24V-W/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми партиями
PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
27 002174 LED-PLS-100-10M-24V-W/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 951,64 2 148,87 1 697,07 1 868,58 шт
28 002251 LED-PLS-100-10M-24V-W/C-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-
65, соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со старыми партиями
PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
29 002043 LED-PLS-100-10M-24V-W/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
30 002246 LED-PLS-100-10M-24V-WW/BL-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая
с колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ
ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со
старыми партиями PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
31 002175 LED-PLS-100-10M-24V-WW/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая
(без силового шнура)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
32 002248 LED-PLS-100-10M-24V-WW/C-W/O (НОВЫЙ КОННЕКТОР), Светодиодная гирлянда влагостойкая с
колпачком, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ
ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура, НОВЫЙ КОННЕКТОР, не соединяется со
старыми партиями PLS)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
33 002045 LED-PLS-100-10M-24V-Y/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, ЖЕЛТЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без
силового шнура)
1 951,64 2 148,87 1 697,07 1 868,58 шт
34 002166 LED-PLS-200-20M-240V-B/C-F(B) W/O  Светодиодная гирлянда влагостойкая, 20 м., 200
светодиод., СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД/СИНИЙ FLASH,  IP-65, соединяемая,
с защитным колпачком, поставляется без силового шнура
3 791,26 3 919,99 3 296,75 3 408,69 шт
35 002168 LED-PLS-200-20M-240V-M/C-F(W)-W/O  Светодиодная гирлянда влагостойкая, 20 м., 200
светодиод., МУЛЬТИ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД/БЕЛЫЙ FLASH,  IP-65,
соединяемая, с защитным колпачком, поставляется без силового шнура
3 790,95 3 919,99 3 296,48 3 408,69 шт
36 002095 LED-PLS-200-20M-240V-R/C-F(R)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая IP65, 20 м., 200
светодиодов с защитным КОЛПАЧКОМ, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/КРАСНЫЙ ФЛЭШ,на
прозрачном ПВХ проводе соединяемая (без силового шнура)
2 750,83 3 919,99 2 392,03 3 408,69 шт
37 002170 LED-PLS-200-20M-240V-WW/BL-F-W/O Светодиодная гирлянда влагостойкая, 20 м., 200
светодиод., БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД/БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ FLASH,  IP-65,
соединяемая, с защитным колпачком, поставляется без силового шнура
3 790,95 3 919,99 3 296,48 3 408,69 шт
38 002097 LED-PLS-200-20M-240V-WW/W-F-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая IP65, 20 м., 200
светодиодов с защитным КОЛПАЧКОМ, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/БЕЛЫЙ ТЕПЛЫЙ ФЛЭШ
на белом ПВХ проводе соединяемая (без силового шнура)
3 791,26 3 919,99 3 296,75 3 408,69 шт
39 002109 LED-PLS-100-10M-240V-B/C-F(B)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая, 10 м., 100 светодиод
с защитным колпачком, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/СИНИЙ ФЛЭШ на прозрачном ПВХ проводе, IP65,
соединяемая (без силового шнура)
1 505,15 2 106,26 1 308,84 1 831,53 шт
40 002626 LED-PLS-100-10M-240V-WW/BL-F(WW)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая, 10 м., 100
светодиод с защитным колпачком, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/БЕЛЫЙ ТЕПЛЫЙ ФЛЭШ на
черном ПВХ проводе, IP65, соединяемая (без силового шнура)
2 106,26 1 831,53 шт
41 002061 LED-PLR-100-10M-240V-WW/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на ПВХ
проводе, 10 м.,100 светодиод. 220 Вольт, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД, IP-
65, соединяемая (без силового шнура)
2 120,74 2 542,29 1 844,12 2 210,69 шт
42 002059 LED-PLR-100-10M-240V-W/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 10 м., 100 светодиод. 220 Вольт, БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД,
IP-65, соединяемая (без силового шнура)
2 120,74 2 542,29 1 844,12 2 210,69 шт
43 002060 LED-PLR-100-10M-240V-B/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 10 м., 100 светодиод. 220 Вольт, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ ПРОВОД,
IP-65, соединяемая (без силового шнура)
1 908,66 2 542,29 1 659,70 2 210,69 шт
44 01589 LED-PLS-200*5-20M*5-24V-B/C-F(B) (20) 5 нит., синие светодиоды с синим Flash  на прозрачном
проводе с 230V/24V/60W трансф
13 536,92 14 754,45 11 771,24 12 829,96 шт
45 01546 LED-PLS-200*5-20M*5-24V-W/C-F(W) (20) 5 нит., белые светодиоды с белым Flash  на прозрачном
проводе с 230V/24V/60W трансф
13 536,92 14 754,45 11 771,24 12 829,96 шт
46 001997 LED-PLS-200*5-20M-24V-WW/C-F(W) 5 нит., белые теплые светодиоды с белым Flash  на
прозрачном проводе с 230V/24V/80W трансф
13 536,91 14 754,45 11 771,23 12 829,96 шт
47 01371 LED-PLS-200*5-20M*5-24V-WW/BL (20) 5 нит., белый теплый на черном проводе с 230V/24V/80W
трансф
12 044,81 13 383,12 10 473,75 11 637,50 шт
48 002030 LED-PLR-100-10M-24V-WW/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 10 м., 100 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ
ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура)
2 207,92 2 441,08 1 919,93 2 122,68 шт
49 002035 LED-PLR-200-20M-24V-WW/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 20 м., 200 светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ
ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура)
4 225,03 4 605,29 3 673,94 4 004,60 шт
50 002172 LED-PLS-100-10M-24V-R/C-W/O Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65, соединяемая
(без силового шнура)
1 893,90 2 148,87 1 646,86 1 868,58 шт
51 002173 LED-PLS-100-10M-24V-WW/C-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком, 10 м., 100
светодиод. 24 Вольта, БЕЛЫЕ ТЕПЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД, IP-65,
соединяемая (без силового шнура)
1 951,64 2 148,87 1 697,07 1 868,58 шт
52 002094 LED-PLS-200-20M-240V-Y/C-F(Y)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая IP65, 20 м., 200
светодиодов с защитным КОЛПАЧКОМ, ЖЕЛТЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЖЕЛТЫЙ ФЛЭШ,на прозрачном
ПВХ проводе соединяемая (без силового шнура)
2 750,83 3 919,99 2 392,03 3 408,69 шт
53 002167 LED-PLS-200-20M-240V-G/C-F(G)-W/O Светодиодная гирлянда влагостойкая, 20 м., 200
светодиод., ЗЕЛЕНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД/ЗЕЛЕНЫЙ FLASH,  IP-65,
соединяемая, с защитным колпачком, поставляется без силового шнура
3 790,95 3 919,99 3 296,48 3 408,69 шт
54 002169 LED-PLS-200-20M-240V-W/C-F-W/O  Светодиодная гирлянда влагостойкая, 20 м., 200 светодиод.,
БЕЛЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ПРОЗРАЧНЫЙ ПРОВОД/БЕЛЫЙ FLASH,  IP-65, соединяемая, с защитным
колпачком, поставляется без силового шнура
3 790,95 3 919,99 3 296,48 3 408,69 шт
55 002154 LED-PLS-100-10M-240V-B/C-F(W)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая, 10 м., 100 светодиод
с защитным колпачком, СИНИЕ СВЕТОДИОДЫ/БЕЛЫЙ ФЛЭШ на прозрачном ПВХ проводе, IP65,
соединяемая (без силового шнура)
1 505,15 2 106,26 1 309,19 1 831,53 шт
56 002107 LED-PLS-100-10M-240V-Y/C-F(Y)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая, 10 м., 100 светодиод
с защитным колпачком, ЖЕЛТЫЕ  СВЕТОДИОДЫ/ЖЕЛТЫЙ ФЛЭШ на прозрачном ПВХ проводе,
IP65, соединяемая (без силового шнура)
1 505,15 2 106,26 1 308,84 1 831,53 шт
57 002108 LED-PLS-100-10M-240V-R/C-F(R)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая, 10 м., 100 светодиод
с защитным колпачком, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/КРАСНЫЙ ФЛЭШ на прозрачном ПВХ проводе,
IP65, соединяемая (без силового шнура)
1 790,31 2 106,26 1 556,79 1 831,53 шт
58 002171 LED-PLS-100-10M-240V-R/C-F(W)-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая, 10 м., 100 светодиод
с защитным колпачком, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/БЕЛЫЙ ФЛЭШ на прозрачном ПВХ проводе,
IP65, соединяемая (без силового шнура)
1 790,31 2 106,26 1 556,79 1 831,53 шт
59 002062 LED-PLR-100-10M-240V-R/BL-W/O, Светодиодная гирлянда влагостойкая с колпачком на
каучуковом проводе, 10 м., 100 светодиод. 220 Вольт, КРАСНЫЕ СВЕТОДИОДЫ/ЧЕРНЫЙ
ПРОВОД, IP-65, соединяемая (без силового шнура)
1 908,66 2 542,29 1 659,70 2 210,69 шт
60 001793 POWER CABLE-WHITE, Силовой шнур для гирлянд (LED PLS/ LED PLS FLASH) белый, материал
ПВХ, выпрямитель 1,6А, длина 1,6 метра
341,50 410,20 296,96 356,69 шт
61 002427 0.2M POWER CABLE-BL, Коннектор к гирляндам 24V LED-PLR/PLS/RPLR-160 (НОВЫЙ
КОННЕКТОР) для подключения к БП, цвет черный, материал ПВХ, длина 20см. 2022г
119,00 133,01 103,37 115,66 шт